ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

Харабалинского района Астраханской области

21.09.2015                                                                                                      №46
	Об изменении адреса земельному участку

В целях упорядочения нумерации в адресах на территории с. Кочковатка и на основании заявления   Идрисова Александра Рапиковича от 21.09.2015
администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет» постановляет:
1. Изменить адрес земельному участку площадью 740 кв.м. с кадастровым номером 30:10:030102:441, расположенному  по адресу: Астраханская область,  Харабалинский район, с. Кочковатка, ул. Колхозная, с №21 на № 13.

2. Считать адрес земельного участка: Астраханская область,  Харабалинский район, с. Кочковатка, ул. Колхозная, № 13.

3. Владельцу земельного участка внести адресные данные в техническую документацию через филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Астраханской области и Харабалинский отдел Управления ФС государственной регистрации, кадастра и картографии по Астраханской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы МО «Кочковатский сельсовет»                         Л.А. Назарчук